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2024-2026 xsuipapra apaayras bexeit opaack! aygaas CapainKbIH aybUIABIK, OKPYTiHIH
GromKerTi Typas

bateic Kazakcran oOinbickl bekel opaachl ayaaHIbIK MOCIUXaThiHBIH 2023 KbUIFbl 27
xentokcanaarsl No 12-8 mrermimi.

bekeit opnacel aynanablk Mmacauxarsl IITEIIIIM KABBIJIIA JIbI:

1. 2024-2026 xpuinapra apHanrad CapaKbIH aybUIIBIK OKPYTiHIH OOJKeT] THIcCiHIIE 1,
2 5koHEe 3 - KOChIMIIIAJIapFa coiikec, COHbIH 1mmiHae 2024 xblTra Keneci keyemae OCeKITIICIH:

1) kipicrep — 46 576 MbIH TEHTE:

CaJIBIKTHIK TyciMyiep — 1 636 MBIH TEHIE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13T1 KaluTajabl cCaTylaH TyCceTiH Tycimuep - 0 TeHre;

Tpancheptrep TyciMi — 44 940 MBIH TEHTE;

2) wbiFbiHAap — 47 120 MbIH TeHrE;

3) Taza OroKEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

Oro/KEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiyap OolbiHIIa canbao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlim ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) Or0KET TammbUIBIFBI (TPOGUIINTI) — - 544 MBIH TEHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapXKbUTAaHABIPY (MPOdUITUTIH Nakiianany) — 544 MbIH TEHTe:

Kapbi3aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aapael etey — 0 TeHre;

OFOKET Kapa)KaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KAJIIBIKTaphl — 544 MBIH TCHTE.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa - bareic Kazakcran 06bickl bekeit opaacsl
aynanablK MocauxaTelHbIH 20.05.2024 Ne 17-5 memimimen (01.01.2024 6actan KoiaaHbICKa
EHT131J1e/11).

2. 2024 xbuTra apHaJdFaH aybULIBIK OKPYTiHIH Oro/pkeT Tycimuepi Kazakcran
PecnyOnukaceiablH Bro/pkeT KogeKkcine xoHe bekell oprackl ay1aHIbIK MacauxaThiHbIH 2023
KbUTFBI 21 sxentokcanmarbl Nell-3 "2024 — 2026 xburgapra apHaJIFaH ayJIaHIbIK OIOJKET
Typajibl" HIENIIMIHE COMKeC KaJbIITacaibl.

3. XKeprimikTi aTKapyuisl opraHaapra KapacTbl MEMJIEKETTIK MEKeMeJep YChIHATBHIH
KbI3METTEP MEH Tayapiapibl ©TKi3yAeH TyceTiH akmanap Kazakctan PecnyOnnkachIHBIH
bromxer komekci xoHe Kazakcran PecmyOnmukachbiHbIH YKIMETI aHBIKTaraH TOPTINTE
naiianaHbUIa b,



4. Ocsl memiM 2024 xbu1ablH 1 KaHTapbIHAaH OacTar KOJIJIaHbICKA SHT131Ie/I.
Moacnnxar Teparachl J1. KaiipIpranueBa
Bexkeii opnacel ayaaHabIK
MOCIIMXATBIHBIH,
2023 KbUIFbI 27 XKENTOKCAHIAFBI
No 12-8 memimine 1- KocbMIa

2024 xvurra apHaFad CapayDKbIH ayBUIIBIK OKPYTiHIH 010/DKeT

Eckepty. 1-kochiMIna xaHa penakiusaaa - bareic Kazakcran o6nbickl bekeit opnacel
aynanabiKk MacauxatbiHbiH 20.05.2024 Ne 17-5 memimimen (01.01.2024 Gactan KoiagaHbICKa
eHTi31Ie ).

(MBIH TEHTE)

Canatsl
CBIHBIOBI
Irki CBIHBIOBI Comacet
Epekmenniri
ATtaysr
1 2 3 4 5 6
1) Kipicrep 46 576
1 CaJIBIKTBIK TYCIMIEP 1 636
01 TaObIC calbIFbI 0
2 JKexe TabGBIC CaBIFBI 0
04 MeHIiKKe  callblHAThIH 1636
caJbIKTap
1 Myrikke cabIHaTBIH caiubIKTap 136
3 Kep canbirst 0
‘ oo 150
2 CaJbIKTBIK eMec TyciMaep 0
01 MeMH'eKC.TTiK MEHIIIKTEH
TYCETIH KipicTep
Memieker MeHIIriHgeri
5 MYJIiKTi kanmra Oepyaen 0
TYCETiH TyciMaep
3 Heri3.ri Kal?manz[m caryJaH 0
TYCETIH TyciMaep
4 Tpaucdeprrepmin Tycimaepi 44 940

MemiekeTTik  OacKapyabIH
02 JKOFaphl TYpFaH opra"japbsiHaH 44 940
TYCETiH TpaHc(epTTep

Aynangapnad  (0OJBICTHIK
3 MaHBI3BI  Oap  Kaua) 44 940
TpaHcheprTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI



OYHKIMOHANIBIK Killli TOTT

BromxetTik OarmapramManapIsIH OKIMIIiCi

barnapnama

1 2 3 4
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1
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001
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9
124
002
07
3
124
008
009
011
12

ATaysr

5

2) lllerFreiaOap

Kannsr CUIATTaFhI

MEMIJICKETTIK KbI3METTEP

MewmnekeTTik OacKapyablH
hyHKOHSATAPBIH
OPBIHIANTHIH oK1,
aTKapymbsl JoHe Oacka
oprasuap

JKaJIIbl

AynmaHOBIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AynmaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty J>KeHIHJerTi
KbI3METTED

I[eHcaym,IK CaKTay

JeHncaynbIk cakTay
callachlHIaFbl  ©3re e
KbI3METTEP

AynmaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

[yrbun xarnaiinapaa HayKachl
ayeIp amaMIapAbl Topirepiik
KOMEK KOPCETeTIH JKaKBbIH
JKEpIETi ACHCAYyJIBIK CaKTay
YUBIMBIHA
yiBIMAACTBIPY

KETKI3y i

TypFbIH  YH-KOMMYHaJIJBIK
MIapyanIbUTBIK
Enni-mMexenaepai KopkeuTy

AynmaHOBIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH arnmapaTsl

Enni mekenaeperi kemenepi
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni MEKEHICPAIH
CAHUTAPUSACHIH KaMTaMachi3
eTy

Enni mexenzaepai abaTranasipy
MEH KeraJlIaH/IbIpy

Keunik xone KOMMYHUKaIUA

Comacel

47120

32 683

32683

32 683

32 683

27

27

27

27

12 784

12784

12 784

1534

10 568

682

1082



1 ABTOMOOMIIBb KOIIT1 1082

AynmaHapIK MaHBI3EI Oap Kaja,
124 aybUl, KeHT, ayblIABIK OKpyr 1 082
OKIMIHIH armaparsl

AynanaplKk MaHBI3BL  Oap
Kamamapna, aybsuLiapna,
KEHTTepIe, ayBIIIBIK

013 1082
OKpyITepIe aBTOMOOWIb
JKOJIJTAPBIHBIH JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachkl3 €Ty eTy
MemilekeTTik  OpraHHBI
1 ) P s
KYPAEi HIBIFBICTAPHI
KeprimikTi Oro/KeT KapaskaThl
. 544
eceOiHeH
Heri3ri Kypanaapasl
MaTepHaNJBIK €MeC JKOHE
124 pHATIBIK . 544
OMOJIOTHSIIBIK ~ aKTUBTEP/Ii
CaTHII axy
022 Kemix Kypangapsia catein ary 544
3) Ta3za GromxerTik kpenurrey 0
BromxerTik kpemurTep 0
Canatsl
CBIHBIOBI
o Comacel
Kimri ceIHBIOBI
Epexmerniri
Araybl
BromxerTik
5 kpemuttepai 0
otey
Bromxkertik
01 kpemuttepai 0
orTey
MemekeTTik
OI0IKETTEH
| OepinreH
OI0KETTIK
KpeIUTTEepIi
otey
DYHKIMOHAJIBIK TOII
Kimi ¢pysxmums
Comacet

BbromkeTTik OarmapiamManapIsIH SKIMIIICI
barnapnama
ATtaysl

4) Kapxsl
aKTHBTEpiMEH



omnepanusiap
OoMBIHIIIA
CabI0

Kapxs
aktuTepin 0
CaTBbII alty

Canatsl

CBIHBIOBI
o Comacel
Kimni ceIHBIOB!

Epekmenniri
Araynl

MeMIeKeTTiK
Kap Kbl
aKTHBTEPiH
catynaH
TYCETiH
TyCcimzep
MeMmieKeTTiK
Kap Kbl
aKTUBTEPiH
caTtynaH
TYCeTiH
Tycimaep

01

Kapx sl
AKTUBTEPIH €1
ImiHmge

caTymaH

TYCETiH

Tycimaep

5) Bromxer
TammubUIBIFel ( -544
pouIUTI)

6) bromxer
TaIIBUTBIFBIH

Kap KbUTaHABIp 544
y (mpoduuuTia
naitnanany)

CanaTbl

CBIHBIOBI
.. Comacel
Kimni ceIHBIOBI

Epekmeniri
ATaysl
Kapx sl
TyciMaepi
MemieKkeTTik

01 .
1IIK1 KapbI3aap



2 Kapeiz any 0
KeJTiciM-IIapTT
apsl
DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskmus
. o Comacer
BromxkerTik 6arnapiaaMazapIbIH oOKiMIIiC

barnapnama
ATtaybl
Kapszgap b
16 0
oTey
Canartsl
CBIHBIOBI
.. Comacel
Kimni ceIHBIOB
Epexmieniri

Araynl

Brogxer
KapaxaThIHbIH
8 nmaiigananeiiatr 544
Bl H
KaJIBIKTaphI
Bexkeit opnacel ayaaHabIK
MOCIIUXATHIHBIH
2023 KbUIFBI 27 )KEITOKCAHIAFbI
Ne 12-8 mremrimige 2- KOChIMIIIA

2025 xwurra apHanFal CapaybKeIH aybUIIBIK OKPYTiHIH Ol0mKeT

(MBIH TEHTE)

Canatsl
ChHIHBIOBI
[1IKi CHIHBIOBI Comacsl
Epekmeniri
ATtaynl
1 2 3 4 5 6
1) Kipicrep 38342
1 CaJIbIKTBIK TYCIMICD 1750
01 TabbIC cambIFbl 0
2 JKeke TabBIC CabIFBI 0
04 1::;]1;11]:;1;;(6 CallbIHATHIH 1750
1 Myitikke cajbIHAaTBIH canblkTap 144
3 Kep canbirbl 0
Kemik KypanaapblHa

1 606
CaJlBIHATBIH CaJIbIK

2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 0



01

02

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

DYHKINOHAIIBIK KiIlli TOTT

MemaekeTTik  MEHIIIKTEH
TYCETiH KipicTep

MeMaekeT MEHIIIriHaer]
MYJIKTI JkanmFa OepyleH
TYCETIH TyciMaep

Herisri kammranael caTynaH
TYCETiH TycimMuep

Tpancoeprrepain TyciMaepi

MewMnekeTTik OacKapyablH

JKOFaphl TYPFaH OpraHIapblHAH

TYCeTiH TpaHchepTTep

Aynangapnan  (OOJBICTBIK
MaHBI3bI Oap Kama)
TpaHcepTTep

BromkeTTik Oaraapiamanap by SKiMIIIC

barnapnama

1 2 3 4
01
1
124
001
05
9
124

002

ATaysl

5

2) UIsreramap

Kanmst CHIIaTTaFbI

MEMJIEKETTIK KbIBMETTEP

MewmnekeTTik OGacKapyablH
Kanmbel  (QYHKIUIAPBIH
OpBIHIAaNTHIH OKinmi,
aTKapymbl JKoHE Oacka
oprasiap

AyJaHapIK MaHBI3bI Oap Kaa,
aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AynmaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty J>KOHIHJeTi
KBI3METTED

HeHcaynbIK cakray

JleHCayIbIK cakray
callachIHJIAFbl  ©3re  Jie
KbI3METTEP

AyJaHapIK MaHBI3bI Oap Kaa,
aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

[lyrbin xarnaiinapaa HayKachl

aybIp aJaMaapasl I9pirepirik
KOMEK KOPCETETIH JKAKBIH

36 592

36592

36 592

Comacel

38342

34293

34293

34293

34293

29

29

29

29



07

3
12

1
CanaTbl

CBIHBIOBI
5

01

CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

124

124

Kimni ceIHBIOBI

008

009

011

013

Epekmerniri

JKepIeri JCHCAyJBIK CaKTay
YHWBIMBIHA KETKi3y Al
YHBIMIACTBIPY

TyYpFbIH  YI-KOMMYHaJIJbIK
IIapyanibUIbIK
Enni-mMexenaepai KopkenTy
AynaHapIK MaHBI3BI Oap Kaja,
aybUl, KCHT, aybULABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

Enni Mmekennepaeri kemrenep/ii
JKapBIKTAHIBIPY

Enni MEKCHACPAIH
CAHUTAPUACHIH KaMTaMachI3
eTy

2 895

2 895

2 895

1595

591

Enni Mexenaepai abaTTanapIipy 709

MEH KeTalIaHAbIpy
Keutik xoHE KOMMYHUKAIINS
ABTOMOOWIIBb KOJIT1

AynmaHOpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AynaHIOBIK MaHBI3BL  0ap
Kajlajapia, — aysULaapiaa,
KeHTTEepAe, ayBUIIBIK
OKpyITepae aBTOMOOWIb
JKOJITAPBIHBIH JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachl3 eTy €Ty

3) Taza OIOMKETTIK KPEAUTTEY

BrokeTTiK KpeauTTep

ATaysl

BromxeTTik
KpeauTTepai
oTey

BromxerTik
KpeIuTTepIi
otey

MeMeKeTTIK
OX0JKETTEH
OepinreH
OIOKETTIK
KpeauTTepIi
oTey

1125
1125

1125

1125

Comacel



Kimni pyskmnus

BromxetTik OarmapramManapIsIH OKIMIIiCi

barnapnama
CanHatsl
CBIHBIOBI
Kimni ceIHBIOB!
Epekmeniri
6
01
1
CanaTbl
CBIHBIOBI
Kimni ceIHBIOBI
Epexmeniri

Araynl

4) Kapxsl
aKTHBTEpiMEH
orepanusiiap
OoMpIHIIA
CaJp/10

Kapxsl
aKTHBTEPiH
CaThII alty

Araynl

MeMIeKeTTiK
Kap Kbl
aKTHBTEPiH
caTtynaH
TYCETiH
TYCcimMaep

MemieKkeTTik
Kap X bl
aKTUBTEPiH
caTyJaH
TYCETIH
Tycimaep
Kapx sl
AKTUBTEPIH €1
IniHmge
catyJaH
TYCEeTiH
Tycimaep

5) bromgxer

Comacel

Comacsl

TammbUIBIFRL (0

poQuIUTI)

6) bBroomxer
TaIIIBUIBIFBIH

Kapxputangsip 0

y (mpoduIuTin
naijanany)

ATaysl

Comacel



01

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimi gpyskmus

16

CanaTtsl

CEBIHBIOBI

BropkeTTik Oarnapinamanap/abH oKiMIIic

Kimni ceIHBIOEI

barnapnama

Epexerniri

Kapx sl 0
TyciMaepi

MeMIteKeTTiK
1K1 KapbI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maptTt 0
apsl

Comacsl

ATaysl

Kapsiznapast
oTey

0

Comacsl

ATtaysl

Bromxer
KapaKaThIHBIH
naganansar 0
Bl H
KQJIIBIKTaPbI

Bexkeil opracel aynaHabIK

MOCJIMXATBIHBIH

2023 KBUIFbI 27 KEITOKCAHIAFBI
Ne 12-8 menriMige 3- KOChIMIIIA

2026 xpurra apHaiFad CapayDKbIH ayBUIIBIK OKPYTiHIH 010/pKeT

(MBIH TEHTE)
CanaTtsl

CBIHBIOBI

01

04

[tki CHIHBIOBI

Epexkmeniri

Comacsel

Artaysl
5 6
1) Kipicrep 38 926
CaJpIKTHIK TYCIMIED 1767
TabwIc calbIFb 0
JKeke TabBIC CaIbIFbI 0
M .

CHINIKKE  CaJIbIHATBIH 1767
CQJIBIKTAP

Myiikke cabIHATBIH calbIKTap 145



4
2
01
5
3
4
02
3

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOTI

XKep canbirsl

Kenixk KypalmapbelHa
CAJIBIHATBIH CAJIBIK

CaJbIKTBIK eMec TyciMaep
MeMmaekeTTiK MEHIIIKTEH
TYCETIH KipicTep

Memieker MeHIIIriHgeri
MYJIIKTI JKanFa OepyneH
TYCETiH TycimMuep

Herisri kamurtannmel catyiaH
TYCETIH TyciMaep
TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTik OacKapyablH
JKOFaphbl TYpFaH OpraHjapblHaH
TYCeTiH TpaHchepTTep
Aynanmapnad  (0OJBICTHIK
MaHBI3BI  Oap  Kana)
TpaHchepTTep

BromxetTik OaFmapmamManapIsIH OKIMIIiCi

barnapnama

1 2 3 4
01
1
124
001
05
9
124

Artaysl

5

2) UIsrbiHaap

Kannet CUNATTaFbI

MEMIIEKETTIK KBI3METTEP

MewMnekeTTik  OacKapyablH
Kaanel  (QYHKUIHUSIAPBIH
OPBIHIANTHIH oK1,
aTKapymbl JKoHE Oacka
opraszap

AymaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH anmapaTsl

AynaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KCHT, ayBULABIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty J>KOHIHJeTi
KbI3METTEp

JeHcaynbik cakray

JeHncaynbIk cakTay
calachlHIAFBl  ©3re e
KbI3METTEp

AymaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH anmapaTsl

1622

37159

37159

37159

Comacsl

38926

34716

34716

34716

34716

30

30



Epexmeniri

002
07
3
124
008
009
011
12
1
124
013
CanaTtsbl
CEBIHBIOBI
Kimn ceIHBIOB
5
01

[yrbin xarnaiinapaa HayKachl
aypIp amaMIapIbl TOpirepiik
KOMEK KOPCETEeTiH JKaKBbIH 30
JKEpIETi JCHCAYyJBIK CaKTay
yHBIMBIHA KETKI3yl
YHBIMIIACTBIPY

TypFblH  YH-KOMMYHaJIJIBIK 3010
MIapyanIbUTBIK

Enni-mMexenaepai KopkeuTy 3010

AynaHabIK MaHbI3BI Oap Kaina,
aybUI, KeHT, aysUIablKk okpyr 3 010
OKIMIHIH arnmapaTsl

Enni mekenneperi kemenepi
JKAPBIKTAHBIPY

1 659

Enni MEKEHICPAIH
CaHUTAPUACHIH KaMmTamachiz 614
eTy

Enni mexenaepai abaTTanasIpy 737
MEH KeraJlIaH/IbIpy

Keuik koHE KOMMYHUKAIUS 1170
ABTOMOOHIIB KeJIiTi 1170

AynaHapIK MaHBI3BI Oap Kaja,
aybll, KEHT, ayblIAbIK okpyr 1170
OKIMIHIH armapaTsl

AynmaHOBIK MaHBI3BL  Oap
Kajajapaa, aybUIiapha,
KEHTTEpJE, ayBUIIBIK
OKpYTrTeple aBTOMOOWIIb
JKOJIAPBIHEIH KYMBIC iCTE€YiH

1170

KaMTaMachl3 €Ty eTy
3) Taza GromkeTTik Kpeautrey 0

BromxkerTik kpenutTep 0

Comacsl

ATtaysl

Bromxerrik
kpemutrepai 0
otey

BromxeTTik
kpeauttepai 0
oTey
MeMIIeKETTIK

OIOKETTEH
OepinreH



DYHKIMOHAJBIK TOII

CanaTtsl

Canartsl

Kimi ¢pyskmus

CBIHBIOBI

01

bromxkerTik OarmapaamManapbiH 9KIMIIICI

Kimi ceIHBIOB

barnapnama

Epexmerniri

OI0KETTIK
KpeIuTTepIi
otey

ATtaysl

4) Kapxnbl
aKTHBTEPiMEH
orepanusiap
Oo¥bIHIIA
caJlp/10

Kapx sl
aKTUBTEPiH
CaTBhII alty

ATtaysl

MeMIeKkeTTik
Kap Kbl
aKTUBTEPiH
caTynaH
TYCeTIiH
Tycimaep
MemIeKkeTTik
KapXKBbl
aKTUBTEPiH
catyJaH
TYCETiH
Tycimaep

Kapx sl
aKTHUBTEPiH eIl
imiHge
catyjaH
TYCETiH
TycimMmep

5) bromgxer
TaNMIBUIBIFBL (
pouIuTI)

6) bBroomxer
TaNIIBIIBIFbIH
Kap KbUIaHABIP
y (mpoduiuTin
naiinanany)

Comacsl

Comacsl

0

0



CBIHBIOBI Comacsl
Kimn ceIHBIOB
Epexeniri

ATtaybl

Kapxsl
Tycimaepi

01 MeMmiekeTTiK
1K1 KapeI3aap

Kapeiz any

2 kemiciM-mmaptr 0
apsl

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimi gpyskmus
. o Comacel
BromxkerTik OargapnamanapIblH SKIMILICI
barnapnama

ATtaysl

Kapszgapabt
orey

16 0

Canartsl

CBIHBIOBI
.. Comacsl
Kimni ceIHBIOB!

Epekmerniri
ATtaybl

Brogxer
KapaKaThIHBIH

8 navnanageuiat O
Bl H
KaJIBIKTaphI
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